
Obecné informace

Typ krmiva Dietetické doplňkové krmivo pro telata

Balení Krabička obsahující 10 ks sáčků po 60 g 

Skladovatelnost 18 měsíců

Skladovací podmínky Skladujte na chladném, tmavém a suchém 
místě v uzavřeném obalu

Složení

Sodné soli       min. 20% 

Draselné soli   min. 6%

Laktóza 55%

Premixy   min. 10%

Organický zinek   300 mg

Prášek z červené řepy   

Bez ohledu na příčinu průjmů telat (např. nutriční nebo způsobené pa-
togeny) je potřeba jednat rychle a vyhnout se komplikacím. Zvýšený 
obsah vody ve výkalech, výskyt metabolických acidóz z důvodu de-
hydratace a bakteriální fermentace nevyužitých uhlohydrátů mají za 
příčinu stav, který se v konečném důsledku označuje jako průjem telat.

Sprayfo Osmofit je dietetické, doplňkové krmivo pro telata, vyvinuté ke 
stabilizaci vodní a elektrolytické rovnováhy a podpoře fyziologického 
zažívání. Sprayfo Osmofit  poskytuje optimální množství  a poměr solí  
a cukrů a vysoký koeficient SID (diferenciace silných iontů  
SID= Na +K - CL) pro udržení acidobazické rovnováhy. 

Sodné a draselné soli, zinek a extrakt z červené řepy umožňují efektivní 
a účinné zotavení a korekci metabolických acidóz.

Přečtěte si návod k použití na etiketě produktu. Používejte Sprayfo 
Osmofit v případě rizika, během onemocnění nebo ve fázi zo-
tavení.

Doporučená aplikace
Přidejte 60 g produktu do dvou litrů vlažné vody  (25 - 35 °C)  
a podávejte dva litry 2 x denně dokud nedojde ke zlepšení 
trávicích problémů (průjmů). Před použitím se doporučuje vyžádat 
si stanovisko veterinárního lékaře.

Při podávání elektrolytů se  doporučuje ponechat telatům přístup  
k pitné vodě.   

Sprayfo OSMOFIT

Způsob aplikace a dávkování

Proč telata profitují z produktu Sprayfo Osmofit?


